UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 06/2023 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES COMUNIDADE

QUILOMBOLA E COMUNIDADE DO CAMPO

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final do processo seletivo de bolsista

para o Programa de Educação Tutorial – PET Conexões e Saberes Comunidade

Quilombola e Comunidade de Campo, conforme o quadro abaixo. Os candidatos

classificados e que não atingiram o número de vagas, ficarão no cadastro reserva.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA

Nome  Coeficiente de
Rendimento Geral

Nota
entrevista

Média
Final

Classificação RESULTADO

Lucas Oliveira Braga 9.21 9.54 9.37 1º APROVADO

Wenndelly Muryelle Lima de Oliveira 9.32 9.2 9.26 2º APROVADO

Arlisson de Souza Pereira   9.90 8.53 9.21 3º APROVADO

Ani Caroline Alves de Oliveira  9.07 9.35 9.21 4º APROVADO

Kaique da Silva Macedo  9.07 9.34 9.20 5º APROVADO

Marcus Anthony Matos Pedra 8.87 9.19 9.03 6º APROVADO

Vitor Hugo Leocardio de Oliveira 9.12 8.60 8.86 7º APROVADO

Dairo de Sousa Araújo 9.30 8.48 8.75 8º APROVADO

Andreian Lucas e Souza 9.06 8.27 8.66 9º APROVADO

Mauricio Campos de Sousa 8.87 8.06 8.46 10º CLASSIFICADO*

Mario Tavares da Silva Neto  7.87 8.93 8.40 11º CLASSIFICADO*

Hayelli Botelho Silva 8.19 8.22 8.20 12º CLASSIFICADO*

Paulo Ricardo da Silva Cavalcante 8.98 6.93 7.95 13º CLASSIFICADO*

Hevyllyn Vitoria da Costa Souza 7.56 8.28 7.92 14º CLASSIFICADO*

Beatriz Bispo do Carmo 8.99 6.49 7.74 15º CLASSIFICADO*

Abrahão Thomaz Neto 9.48 0 4.74 16º DESCLASSIFICADO

Diana Renata da Costa 9.41 0 4.70 17º DESCLASSIFICADO

Merly Saraiva Matny Vitorino 7.9 0 3.95 18º DESCLASSIFICADO

*Cadastro Reserva

Rio Branco, AC, 13 de Março de 2023.

A Comissão de Seleção